
Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar gemeente Buren 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Buren; 

Gelet op de bepalingen inzake de arbeidsovereenkomst op basis van het Burgerlijk wetboek en de be- 

palingen van de Gemeentewet; 

Besluit: 

  
1. aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de 

Gemeentewet, de volgende functionaris: 

2. aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de 

Gemeentewet, de volgende functionaris: 

de teammanager Financiën van het domein Dienstverlening en bij diens afwezigheid, zijn vervanger 

op grond van het Bevoegdhedenregister Mandaatregeling gemeente Buren 2024 of; 

de daarvoor in de plaats tredende regelingen of besluiten. 

3. het Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar van 19 januari 2021 in te trekken. 

4. het Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar Buren 2023 van 20 december 2022 in te trekken. 

  

Dit besluit treedt in werking per 1 januari 2026. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Buren in de 

vergadering van 9 december 2025. 

de gemeentesecretaris, H. Verhoef 

de burgemeester, H.M. Ostendorp 

  

Nr. 568083 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2025 nr. 568083 24 december 2025 1 


